



10	-	Blatník RKV pravý	Right mud guard	Rechter KofflÜgel	-	3 0059 00 301	1
9	-	Podložka 6,6	Washer	Unterlegscheibe	195530	-	8
8	-	Matice M6	Nut	Mutter	51309900034	-	13
7	-	Šroub M6x16	Bolt	Schraube	51309203129	-	11
6	-	Šroub M6x25	Bolt	Schraube	171532	-	2
5	-	Šroub M6x55	Bolt	Schraube	196523	-	1
4	-	Díl blatníku spojovací	Connecting piece	Verbindungsstück	-	3 0059 01 300	1
3	-	Blatník RKV levý	Fender	KofflÜgel	-	3 0059 00 299	1
2	-	Nosný plech svar.	Mounting plate weldment	Montageplatte Schweiß	-	2 0061 00 011	1
1	-	Náhon kartáče	Drive brushes	Antriebs Bürsten	2006100004	2 0061 02 004	1
Poz.	ND	Název - Rozměr	Title (EN)	Name (DE)	Obj.c.	Číslo dílu	Ks

	Název:	<b>Náhon kartáče</b>	
	Číslo dílu:	<b>2 0059 00 298</b>	
Náhradní díl:	<b>NE</b>	Obj. číslo: -	Datum vytvoření: <b>28. listopadu 2024</b>